
UCHWAŁA NR 155/594/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 

. 
 

w sprawie ustalenia przerwy w pracy przedszkola specjalnego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 10 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 502), na 

wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Biskupa z Miry 

Świętego Mikołaja w Żukowie i Rady Rodziców przedszkola wchodzącego w skład Ośrodka 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus - Wicestarosta 

3) Janina Kwiecień - Członek Zarządu 

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na okres od 27 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. ustala się przerwę w pracy 

Przedszkola Specjalnego w Żukowie dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym i znacznym, z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie ustalenia przerwy w pracy przedszkola specjalnego 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja 

w Żukowie 

 

Zgodnie z § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. poz. 

502) „Przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny, z wyjątkiem przerw ustalonych przez 

organ prowadzący przedszkole, na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady przedszkola, 

a w przypadku braku rady przedszkola - na wspólny wniosek dyrektora przedszkola i rady 

rodziców.”. Zarząd Powiatu Kartuskiego, na wniosek dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie oraz Rady Rodziców 

przedszkola specjalnego, wchodzącego w skład Ośrodka, ustala przerwę w funkcjonowaniu 

Przedszkola Specjalnego w Żukowie dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym i znacznym, z autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi w terminie od 

27 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. Konieczność przerwy w pracy przedszkola jest 

podyktowana pilną potrzebą wymiany przestarzałej instalacji elektrycznej w całym budynku 

Ośrodka. Chcąc zachować wszelkie zasady bezpieczeństwa wobec wszystkich użytkowników 

placówki zasadne jest ustalenie przerwy w funkcjonowaniu przedszkola specjalnego w Żukowie.  

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


